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1. Vereinsmeisterschaft Sportschützen BSV Friedrichsfeld - Präzision - 2025
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Damenklasse 1

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Fritsch, Rebecca Donnerstag, 19. Dezember 2024 143 5 2

1001 - Pistole bis 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Riedel, Joachim Donnerstag, 19. Dezember 2024 172 3 1
2. Joosten, Claus Donnerstag, 19. Dezember 2024 169 3 1
3. Schewerda, Marius Damian Donnerstag, 19. Dezember 2024 146 1 1
4. Karußeit, Kai Donnerstag, 19. Dezember 2024 140 2 0
5. Arslan-Radtke, Erol Donnerstag, 19. Dezember 2024 129 0 0
6. Erdogan, Muhammet Donnerstag, 19. Dezember 2024 117 0 0
7. Fritsch, Thomas Donnerstag, 19. Dezember 2024 109 3 0
8. Erdogan, Ahmet Birkan Donnerstag, 19. Dezember 2024 102 1 0
9. Karußeit, Rudi Donnerstag, 19. Dezember 2024 101 1 0

1008 - Revolver Magnum bis .357
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Riedel, Joachim Donnerstag, 19. Dezember 2024 155 2 2
Galinski, Heinz Donnerstag, 19. Dezember 2024 152 2 1
Postma, Ilco Donnerstag, 19. Dezember 2024 145 3 1

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Damenklasse 1

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Fritsch, Rebecca Donnerstag, 19. Dezember 2024 148 2 1

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Joosten, Claus Donnerstag, 19. Dezember 2024 185 9 3
Fritsch, Thomas Donnerstag, 19. Dezember 2024 115 1 0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Lafontaine, Dirk Donnerstag, 19. Dezember 2024 160 0 0
Galinski, Heinz Donnerstag, 19. Dezember 2024 158 1 0
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1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Lafontaine, Dirk Donnerstag, 19. Dezember 2024 181 6 2
2. Postma, Ilco Donnerstag, 19. Dezember 2024 175 2 0
3. Karußeit, Kai Donnerstag, 19. Dezember 2024 169 4 1
4. Schewerda, Marius Damian Donnerstag, 19. Dezember 2024 156 5 0
5. Arslan-Radtke, Erol Donnerstag, 19. Dezember 2024 120 0 0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Joosten, Claus Donnerstag, 19. Dezember 2024 164 3 1
Lafontaine, Dirk Donnerstag, 19. Dezember 2024 146 3 0
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1. Vereinsmeisterschaft Sportschützen BSV Friedrichsfeld - Präzision - 2025
25 Meter Präzision Büchse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Damenklasse 1

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Winter, Christina Donnerstag, 19. Dezember 2024 188 9 1
2. Joosten, Andrea Donnerstag, 19. Dezember 2024 186 6 1

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Karußeit, Kai Donnerstag, 19. Dezember 2024 189 12 4
2. Joosten, Claus Donnerstag, 19. Dezember 2024 180 5 0
3. Postma, Ilco Donnerstag, 19. Dezember 2024 178 5 1
4. Galinski, Heinz Donnerstag, 19. Dezember 2024 178 4 1
5. Schewerda, Marius Damian Donnerstag, 19. Dezember 2024 175 3 1

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Galinski, Heinz Donnerstag, 19. Dezember 2024 183 6 1
2. Erdogan, Ahmet Birkan Donnerstag, 19. Dezember 2024 182 8 2
3. Erdogan, Muhammet Donnerstag, 19. Dezember 2024 173 4 0


